
90.6073457

90.607 Chamues-ch–Zuoz–S-chanf–Brail–Zernez

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Chesa cumünela
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

ì

436
456
506
007
107
127

702

287
307
327
387
397
437

477
497
547
547
048
068

704

467
477
517
577

706

"+

"+

208
228
248
308
318

708

368
378
418
478
528
548
598
598
099
119

710

"+

"+

368
378
418

458
478
528
528
029
049

710

",

",

509
529
549
0010
0110

712

",

",

2010
2210
2410
3010
3110
3510
4110

712

"+

"+

5410
5510
5910
0511

714

"+

"+

2411
2511
2911

3311
3511
4011
4011
5011
5211

716

0012
0212
0412
1012
1112
1512

1912
2112
2612

718

2013
3013
3213

720

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Chesa cumünela
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

5013
5213
5413
0014
0114

722

5214
5314
5714
0315
0815
1015
1515
1515
2515
2715

724

"+

"+

5914
0015
0415

0815
1015
1515
1515
2515
2715

724

",

",

4415
4615
4815
5415
5515
5915

0316
0516
1016
1016
2016
2216

726

0916
1116
1316
1916
2016

728

",

",

0916
1116
1316
1916

2816

728

"+

"+

4516
4616
5016

5416
5616

730

2017
2217
2417
3017
3117
3517

3917
4117
4617
4617
5617
5817

732

",

",

3417
3617
3817
4417
4517
4917
5517
0018
0218
0718
0718
1718
1918

732

"+

"+

3518
4018

734

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Chesa cumünela
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

3823
3623
4123
4423
4423
4623

4923
5023

8066G
380
360
410
440
440
460

490
500
530
530
001
021

8086G

"-

"-
à

381
361
411
441
441
461

491
501

8106G
".

".

382
362
412
442
442
462

492
502

8126G
".

".

383
363
413
443
443
463

493
503
533
533
004
024

8146G
".

".
à

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Chesa cumünela
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

Ä

376
416
436

701

127
147
247
247
287
307

357
397
427

703

577
038
078
108
138
158
208

705

"+
"+

068
088
188
188
228
248

298
338
368

707

089
109
209
209
249
269

319
359
389
419
439
489

709

",

",

329
349
449
449
489
509
569
0210
0610
0910
1210
1410
1910

709

"+

"+

4110
4710
5110
5410

711

"+

"+

0911
1511
1911
2211

713

"+

"+ 2711
3011
3311
3511
4011

715

5211
5411
0412
0412
0812
1012

1512
1912
2212
2512
2712
3212

717

3213
3413
4413
4413
4813
5013

5513
5913
0214
0514
0714
1214

719

2915
3115
4115
4115
4515
4715

5215
5615
5915
0216
0416
0916

721

Reihenfolge der Haltestellen:
Chamues-ch: plaz, Müsella
La Punt: Krone
Madulain: vih
Zuoz: Chaunt da Crusch, Staziun,
Aguêl
S-chanf: Sumvih, Posta, Pradels,
Parc Naziunal (nur im Sommer)
Chapella: La Resgia
Cinuos-chel-Brail: Staziun
Brail Prazet
Zernez: Staziun, scoula

äAlle Kurse â 081 837 95 95

SBC Engadin Bus
7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 837 95 95
Fax +41 (0) 81 837 95 91
info@engadinbus.ch
www.engadinbus.ch

"+ W–[ vom 15 Juni–16 Okt", R vom 15 Dez–12 Juni; W–[
vom 19 Okt–11 Dez sowie 2 Jan

"- [ /\ vom 17/18 Apr–12/13 Juni,
23/24 Okt–11/12 Dez". [ /\ vom 19/20 Dez–10/11 Apr,
19/20 Juni–16/17 Okt ohne 26/27
Dez, 3/4 Apr6G Rufbus Zuoz–Cinuos fährt auf
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 081 837 95 76 mit
Nachtzuschlag

www.fahrplanfelder.ch 2015
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90.607 3458

90.607 Zernez–Brail–S-chanf–Zuoz–Chamues-ch

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Chesa cumünela
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

Ä

2916
3516
3916
4216

723

"+

"+

3016
3216
4216
4216
4616
4816

5316
5716
0017
0317
0517
1017

725

5916
0117
0717
1317
1717
2017

727

"+

"+

0617
0817

1317
1717
2017

727

",

", 3217
3517
3817
4017
4517

729

1918
2118
3118
3118
3518
3718

731

5023
5023

5223
5423
5623
5923
010
020

8116G

500
500

520
540
560
590
011
021

8136G

".

".

501
501

521
541
561
591
012
022

8156G

".

".

502
502

522
542
562
592
013
023

8176G

".

".

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Chesa cumünela
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

ì
268
288
308
368
378
418
478
528
548
598
598
099
119

710

"/
"/"/

"/

268
288
308
368
378
418

458
478
528
528
029
049

710

"0

"0

"0
"0

509
529
549
0010
0110

712

"0

"0

2010
2210
2410
3010
3110
3510
4110

712

"/

"/

5410
5510
5910
0511

714

"/

"/

3211
3411
3611
4211
4311
4711
5311
5811
0012
0512
0512
1512
1712

716

"/

"/

4911
5111
5311
5911
0012
0412

0812
1012
1512
1512
2512
2712

716

"0

"0

4214
4414
4614
5214
5314
5714
0315
0815
1015
1515
1515
2515
2715

724

"/
"/"/

"/

4914
5114
5314
5914
0015
0415

0815
1015
1515
1515
2515
2715

724

"0
"0"0

"0

1716
1816
2216
2816

728

"/

"/

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Chesa cumünela
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

0916
1116
1316
1916
2016
2416

2816
3016
3516
3516
4516
4716

728

"0

"0
"0

"0

4516
4616
5016

5416
5616

730

"/

"/

3417
3617
3817
4417
4517
4917

5317
5517
0018
0018
1018
1218

732

"0

"0

3417
3617
3817
4417
4517
4917
5517
0018
0218
0718
0718
1718
1918

732

"/

"/

3823
3623
4123
4423
4423
4623

4923
5023

8066G
380
360
410
440
440
460

490
500
530
530
001
021

8086G

"1

"1
à

381
361
411
441
441
461

491
501

8106G
"2

"2

382
362
412
442
442
462

492
502

8126G
"2

"2

383
363
413
443
443
463

493
503
533
533
004
024

8146G
"2

"2
à

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Chesa cumünela
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

Ä
089
109
209
209
249
269

319
359
389
419
439
489

709

"0

"0

329
349
449
449
489
509
569
0210
0610
0910
1210
1410
1910

709

"/

"/

4110
4710
5110
5410

711

"/

"/

0911
1511
1911
2211
2511
2711
3211

713

"/

"/"/

"/

3611
3911
4211
4411
4911

715

"0

"0

3012
3212
4212
4212
4612
4812

5312
5712
0013

717

"0

"0

3012
3212
4212
4212
4612
4812
5412
0013
0413
0713

717

"/

"/ 2914
3214
3514
3714
4214

719

2915
3115
4115
4115
4515
4715

5215
5615
5915
0216
0416
0916

721

"0

"0

4015
4215
5215
5215
5615
5815
0416
1016
1416
1716

721

"/

"/

"+ W–[ vom 15 Juni–16 Okt", R vom 15 Dez–12 Juni; W–[
vom 19 Okt–11 Dez sowie 2 Jan

". [ /\ vom 19/20 Dez–10/11 Apr,
19/20 Juni–16/17 Okt ohne 26/27
Dez, 3/4 Apr"/ \ ,] vom 13 Juni–18 Okt"0 T vom 14 Dez–7 Juni; \ ,] vom
24 Okt–12 Dez ohne 2 Jan"1 \ /] vom 18/19 Apr–6/7 Juni,
24/25 Okt–12/13 Dez

"2 \ /] vom 20/21 Dez–11/12 Apr,
13/14 Juni–17/18 Okt ohne 1/2 Aug6G Rufbus Zuoz–Cinuos fährt auf
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 081 837 95 76 mit
Nachtzuschlag

www.fahrplanfelder.ch 2015
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90.607–90.6313459

90.607 Zernez–Brail–S-chanf–Zuoz–Chamues-ch

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Chesa cumünela
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

Ä

2916
3516
3916
4216

723

"/

"/

5916
0117
0717
1317
1717
2017
2317
2517
3017

727

"/

"/

"/

"/

5016
5216
0217
0217
0617
0817

1317
1717
2017
2317
2517
3017

727

"0

"0"0

"0"0

"0

1918
2118
3118
3118
3518
3718

731

5023
5023

5223
5423
5623
5923
010
020

8116G

500
500

520
540
560
590
011
021

8136G

"2

"2

501
501

521
541
561
591
012
022

8156G

"2

"2

502
502

522
542
562
592
013
023

8176G

"2

"2
Reihenfolge der Haltestellen:
Chamues-ch: plaz, Müsella
La Punt: Krone
Madulain: vih
Zuoz: Chaunt da Crusch, Staziun,
Aguêl
S-chanf: Sumvih, Posta, Pradels,
Parc Naziunal (nur im Sommer)
Chapella: La Resgia
Cinuos-chel-Brail: Staziun
Brail Prazet
Zernez: Staziun, scoula

äAlle Kurse â 081 837 95 95

SBC Engadin Bus
7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 837 95 95
Fax +41 (0) 81 837 95 91
info@engadinbus.ch
www.engadinbus.ch

"/ \ ,] vom 13 Juni–18 Okt"0 T vom 14 Dez–7 Juni; \ ,] vom
24 Okt–12 Dez ohne 2 Jan

"2 \ /] vom 20/21 Dez–11/12 Apr,
13/14 Juni–17/18 Okt ohne 1/2 Aug6G Rufbus Zuoz–Cinuos fährt auf
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 081 837 95 76 mit
Nachtzuschlag

90.609 St. Moritz Schulhausplatz–Bahnhof–Signalbahn–Youth Hostel

Fahrplan auf www.engadinbus.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 081 834 91 00

OBSM, 7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 836 30 00
Fax +41 (0) 81 836 30 01
verwaltung@gde-stmoritz.ch
www.gemeinde-stmoritz.ch
Betrieb:
Chrisma SA, 7500 St.Moritzâ 081 837 36 40
Fax 081 837 36 30

90.631 St. Moritz–Menaggio–Lugano (Palm Express) û

St. Moritz, Bahnhof
St. Moritz Bad, Post
Champfèr, Schulhaus 6A
Silvaplana, Post 6A
Sils/Segl Maria, Posta 6A
Sils/Segl Baselgia, Dotturas 6A
Maloja, Posta 6A
Casaccia, Villaggio 6A
Vicosoprano, Helvetia 6A
Stampa, ufficio turistico 6A
Promontogno, Posta 6A
Castasegna, Vecchia Dogana 6A
Chiavenna, Stazione Æ
Chiavenna, Stazione
Menaggio, Via Lusardi 6A
Gandria, Dogana
Castagnola, Posta
Cassarate, Lago
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Autosilo Balestra Æ

ì
2012
2412
2812
3212
3912
4212
5012
0113
1113
1513
2213
2713
5013
1014
0515
5515
0016
0216
2016
3016

203n£
"+

"+

åå
åååå
åååå
å

àààà

"+ Freitag, Samstag und Sonntag
sowie täglich
vom 22 Dez–4 Jan, 15 Juni–18 Okt
Venerdì, sabato e domenica nonché
giornalmente dal
22 dic–4 gen, 15 giu–18 ott6A Halt nur sofern Reservationen
vorliegen
Fermata solo in caso di riservazioni

www.fahrplanfelder.ch 2015
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